



CHAMP.ENTIER MINI SMARTP.6x1,85k VERT FRESHPACK (LUTECE)

1. DONNEES FABRICANT

Producteur	GREE009 GREENYARD PREPARED BELGIUM (LUT)
Code de l'article producteur	1MDSM2LTBBK06B
Date d'actualisation My Product Manager	18/11/22
Date d'impression	16/11/23

2. DESCRIPTION DU PRODUIT

CHAMP.ENTIER MINI SMARTP.6x1,85k VERT FRESHPACK (LUTECE)
--

3. COMPOSITION DU PRODUIT

3.1 LISTE DES INGREDIENTS
Ingrédients: Champignons de Paris, eau, sel, acidifiant: acide citrique, antioxydant: acide ascorbique

3.2 INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES
Ce produit ne contient aucun ingrédient dérivé d'OGM ou des organismes clonés.
Ce produit, comme les ingrédients dans ce produit, n'ont pas été traité par ionisation et/ou irradiation.
Ce produit est conditionné dans des matériaux qui sont approuvés pour le contact avec les denrées alimentaires.

4. CARACTERISTIQUES DU PRODUIT

4.1 CARACTERISTIQUES PHYSICO-CHIMIQUES / VALEURS NUTRITIONNELLES (par: 100 gm)			
PARAMETRE	UNITE		TOLERANCE
Teneur en matières grasses	g	0,40	+/- 2
De quelle teneur en matières grasses saturées	g	0,10	+/- 5
Teneur en glucides	g	0,20	+/- 2
De quelle teneur en sucres	g	0,20	+/- 2
Teneur en protéines	g	2,10	+/- 2
Teneur en sel	g	0,63	+/- 0,5
Valeur énergétique	kcal	18,00	
	kJ	76,00	

4.2 CARACTÉRISTIQUES SUPPLÉMENTAIRES	
Pays de origine	NEDERLAND
Intrastatcode:	20031030
EAN 128 code pièce	8710609413126

5. LISTE DES ALLERGÈNES ET INTOLÉRANCES ALIMENTAIRES

Allergène	Recette sans (Z)	Recette avec (M)	Peut contenir (et recette sans) (K)	Inconnu (O)
ALLERGENES ALIMENTAIRES OBLIGATOIRES				
1. Céréales contenant du gluten				
1.1. Blé				
1.2. Seigle				
1.3. Orge				
1.4. Avoine				
1.5. Epeautre				
1.6. Blé khorasan / Kamut				
2. Crustacés				
3. œufs				
4. Poisson				
5. cacahuètes				
6. Soja				
7. Lait				
8. Fruits à coque				
8.1. Amandes				
8.2. Noisettes				
8.3. Noix de Grenoble				
8.4. Noix de cajou				
8.5. Noix de pécan				
8.6. Noix du Brésil				
8.7. Pistaches				
8.8. Noix de macadamia				
9. Céleri				
10. Moutarde				
11. Graines de sésame				
12. Anhydride sulfureux et sulfites				
13. Lupin				
14. Mollusques				
ALLERGENES SUPPLEMENTAIRES				
7.1. Lactose				
20. Produits Laitiers(Lactose)				
21. Cacao				
22. Glutamate (E620 - E625)				
23. Poulet				
24. Coriandre				
25. Mais				
26. Légumineuse				
27. Bœuf				
28. Porc				
29. Carotte				